
Sbírka zákonů ČR + nahlížení do KN

Sbírka zákonu ČR a online nahlížení do katastru nemovitostí.

Každý podnikatel se určitě setkal s potřebou zjistit přesné znění zákonu....Můžete zavolat právníkovi nebo
se zeptat na nějakém fóru.

Po mé zkušenosti, že jedna paní povídala... Nejlepší informace jsou přímo od zdroje. Takže online řešení
najdete zde: Sbírka zákonu ČR.
Mimo jiné zde najdete i obchodní zákoník a další...

Dalším užitečným odkazem je online nahlížení do katastru nemovitostí.
Pomocí této online aplikace může získat potřebné údaje týkající se vlastnictví parcel, staveb a jednotek,
evidovaných v katastru nemovitostí.

Pokud vás napadá nějaký další zajímavý odkaz, který by se sem hodil, můžete mi ho poslat. Rád jej přidám.

Autor článku Tkim, článek byl napsán 11/2/2013.
URL článku: https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/sbirka-zakonu-cr-nahlizeni-do-kn.

http://www.zakonyprolidi.cz
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/1991-513
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/
https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/sbirka-zakonu-cr-nahlizeni-do-kn

